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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12101029T

2. Data e Regjistrimit 01/09/2021
3. Emri i Subjektit Menzy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Ardeno, Nd. 67, Fushe Mezez 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtimin e te gjitha llojeve te 
materialeve, makinerive pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme te karakterit elektrik, elektronik, te 
telekomunikacionit, te destinuara per objekte apo impiante 
civile dhe industriale. Projektim, zbatim, mirembajtje dhe 
asistence teknike per Impiante elektrike civile dhe 
industriale, Automatizimin e linjave te proceseve te 
ndryshme Industriale, Automatizim civil  (Home 
Automation), Sisteme  mekatronike, Sisteme  BMS dhe 
lmpianteve  MNZ, sistemeve  te sigurise  dhe monitorim  me 
kamera  CCTV. Shoqeria  mund te kryeje  gjithashtu  te 
gjitha operacionet  tregtare  industriale,  mbi pasuri  te 
luajtshme  apo te paluajtshme,  qe do te vleresohen te 
nevojshme  apo te dobishme  per realizimin  e objektit  te 
shoqerise  si dhe te bleje pjesemarrje  ne kapitale  themeltare  
te shoqerive  te tjera qe kane objekt te ngjashem  apo te afert 
mete  vetin etj. Projektim,  ndertim,  mirembajtje  dhe 
asistence  teknike  te centraleve  gjeneruese  per prodhimin  e 
energjise  elektrike  nga burime  te rinovueshme  si dielli  ose 
era, Hidrocentrale  dhe termocentrale. Zhvillimin  e 
trajnimeve  ne fushen e Automatizimit Industrial dhe Civil. 

10. Administratori/ët Mentor Toma
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2021                Deri: 23/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZyhniDika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MentorToma

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Menzy
E-Mail: mentortoma@gmail.com  
Telefon: 0694030261  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-777165-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF48B12-4DBF-49D7-9930-94DFA4D4A09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C99BD6-3613-44F6-A4C5-AEE79BFF8F90

